天津市北辰医院
关于医药代表廉洁承诺书

根据《关于印发2023年纠正医药购销领域和医疗服务中不正之风工作要点的通知》【国卫医急函[2023] 75号】、《医疗机构工作人员廉洁从业九项准则》、《天津市医药领域腐败问题集中整治工作实施方案》工作要求，营造风清气正的行业环境，维护人民群众的健康权益，医药代表应遵守：

一、医药代表必须严格遵守《医疗机构工作人员廉洁从业九项准则》规定及有关法律法规。
二、不得以回扣、宴请等方式影响采购或使用医药产品的选择权，不得在学术活动中提供旅游、超标准支付食宿费用等变相利益。

三、指定           （联系方式：             ）             作为授权代表洽谈业务。严格执行我院“三定三有”接待流程，不得到住院部、门诊部、医技科室等推销产品，索要药品、耗材、设备等相关数据；不得借故到我院相关领导、部门负责人及相关工作人员家中访谈并提供任何好处费等。

四、如违反以上内容，一经发现，我院有权终止相关业务，并向有关行政部门报告。如被列入商业贿赂不良记录，则严格按照《国家卫生计生委关于建立医药购销领域商业贿赂不良记录的规定》（国卫法制发〔2013〕50号）相关规定处理。

八、请认真阅读此“承诺书”后签字，并切实贯彻执行。本“承诺书”长期有效，如医药代表发生变更或新进公司，需签订此承诺书。

公司授权代表签字：

公司法人或代理人签字：

公司公章：

天津市北辰医院
年   月   日